

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Pawel Finkielman Holding ApS

c/o Pawel Finkielman, Birketofte 15, 3500 Værløse

CVR-nr. 25 23 59 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

Pawel Finkielman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pawel Finkielman Holding ApS c/o Pawel Finkielman Birketofte 15 3500 Værløse
	Telefon: 31131022
	CVR-nr.: 25 23 59 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pawel Finkielman
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ixavona ApS
Kapitalinteresse	Leisure Polish Company Sp. z o.o., Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i kapitalinteresse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -467 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 744 t.kr. mod 42.705 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-466.600	297.448
1 Personaleomkostninger	-5.500	-1.549.562
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	42.920.777
Indtægt af kapitalinteresse	-637.236	158.226
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.292	0
Andre finansielle indtægter	2.257.573	905.783
Øvrige finansielle omkostninger	-415	-3.058
Resultat før skat	1.176.114	42.729.614
2 Skat af årets resultat	-432.476	-24.420
Årets resultat	743.638	42.705.194
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-41.930	-34.732.983
Overføres til overført resultat	0	77.088.177
Disponeret fra overført resultat	-2.214.432	0
Disponeret i alt	743.638	42.705.194
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	3.000.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	1.698.155	2.293.461
4 Andre tilgodehavender	83.067	164.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.781.222</u>	<u>2.458.237</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.781.222</u>	<u>2.458.237</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	241.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.475.912	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	7.918.649	6.170.156
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.580
Andre tilgodehavender	2.945.580	10.040.404
Tilgodehavender i alt	<u>13.340.141</u>	<u>16.483.873</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.227.277	0
Værdipapirer i alt	<u>30.227.277</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>42.720.384</u>	<u>71.894.557</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.287.802</u>	<u>88.378.430</u>
Aktiver i alt	<u>88.069.024</u>	<u>90.836.667</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	87.699.939	89.914.371
Egenkapital i alt	87.824.939	90.039.371
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.920	14.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	397.418
Selskabsskat	167.476	0
Anden gæld	61.689	385.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.085	797.296
Gældsforpligtelser i alt	244.085	797.296
Passiver i alt	88.069.024	90.836.667

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	89.914.371	90.039.371
Resultatandel	0	-41.930	-2.214.432	-2.256.362
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Valutakursreguleringer	0	41.930	0	41.930
	125.000	0	87.699.939	87.824.939

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	1.646	1.530.366	
Andre omkostninger til social sikring	3.854	19.196	
	<u>5.500</u>	<u>1.549.562</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	432.476	24.420	
	<u>432.476</u>	<u>24.420</u>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
3. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024	3.088.613	3.088.613	
Kostpris 31. december 2024	<u>3.088.613</u>	<u>3.088.613</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-795.152	-1.113.505	
Omregning til valutakurs primo	41.930	160.127	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-637.236	158.226	
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.390.458</u>	<u>-795.152</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.698.155</u>	<u>2.293.461</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Leisure Polish Company Sp. z o.o., Polen	50 %	3.396.308	-1.274.472
		<u>3.396.308</u>	<u>-1.274.472</u>
4. Andre tilgodehavender			
Udlån		83.067	164.776
		<u>83.067</u>	<u>164.776</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024		<u>30.227.277</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>309.640</u>

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ixavona ApS, CVR-nr. 45057763, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.